
 

 

 

 

СУПЕР ПЕТКА Велес има потреба од: 

 

ГОТВАЧ / ГОТВАЧКА 
 

Потребни квалификации: 

 Завршено средно образование (средно угостителско ќе се смета за предност) 
 Претходно работно искуство на иста или слична позиција, како и искуство во работа во 

кујна ќе се смета за предност 
 Високо познавање од производство на храна 
 Способност за тимска и самостојна работа 
 Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, 

тимска работа, професионалност 

Работни задачи: 

 Организација на процесот на работење во кујна, ги подготвува производите, внимава на 

продуктите кои ги користи и на нормативите 

 Се грижи за подготовка на потребен материјал 

 Се грижи за квалитетот на намирниците и храната кои ги подготвува 

 Одговорен е за целокупната опрема со која ги завршува своите работни обврски, како и 

водење грижа за хигиената на апаратите и опремата 

 Правилно складирање и управување со залихата 

Ние нудиме:  

 Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес) 

 Работно време од понеделник до сабота  

 Обуки и активности за јакнење на тимот 

 Можност за кариерен раст и напредок 

 Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени 

 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 077/615-479 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 

mailto:vrabotuvanje@zito.com.mk

